DENOMINATION

Poignée de meuble F108/H, entraxe 280 mm, chromé
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FORMAE

REFERENCE

F108/H-CR

306

.26.

280

Poignée de meuble F108/H, 2 points de fixation

Design : Team 3

Matériaux

Cromall

Finition

Brillant

Couleur

Chromé

Accessoires et options

* Cromall traité multicouche
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EUXO

information@euxos.com

Tél.: +33(0)1 41 8324 00 - Fax : +33(0)1 41 83 24 01



